
 
Zarządzenie Nr 142/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia  11 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie określenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2024 roku dla pracowników 

Urzędu Gminy i Miasta  Odolanów 

 

 
Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 130 § 1 i 2   ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Odolanów dodatkowy dzień wolny od pracy 

za święto przypadające w dniu : 6 stycznia 2024 r. ( sobota). 

 

2. Pracownik na podstawie indywidualnego wniosku może wykorzystać dodatkowy dzień wolny od 
pracy - za 6 stycznia 2024 r. w dowolnym dniu przypadającym w miesiącu styczeń -  (okres 

rozliczeniowy). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta. 

 

§ 3. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów oraz     

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

 

 
 

 

          BURMISTRZ 
                  /-/ Marian Janicki 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


